
令和 4 年 2 月 25 日 

事業所各位 

佐野商工会議所 

 

 

外国人雇用に関するアンケート調査へのご協力について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当商工会議所の運営につきましては、平素より格別なるご支援、ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

 さて、当所では、外国人雇用の状況を把握し、人手不足に対応した支援策に関

する検討資料として活用するため、標記アンケートを企画しました。 

 つきましては、お忙しいところ誠に恐縮に存じますが、別紙アンケートにご記

入の上、メール又は FAX にてご返信下さいますようお願い致します。 

敬具 

記 

 １ 回答締切日   令和 4 年 3 月 18 日（金） 

 ２ お問合せ先   佐野商工会議所業務課 

TEL：0283-22-5511 FAX：0283-22-5517 

E-mail：s-cci@sanocci.or.jp 

以上 

 

 

以下 URL よりアンケートのご協力をお願いします。 

【https://www.sanocci.or.jp/images/4.2.251.docx】 

mailto:s-cci@sanocci.or.jp
https://www.sanocci.or.jp/images/4.2.251.docx

